UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN PHÚ

Số: 51/QĐ-CTUBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Sơn Phú, ngày 12  tháng  4  năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai số liệu ngân sách Quý I năm 2022

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
[bookmark: _GoBack]Căn cứ Thông tư 21/2005/TT-BTC ngày 22/3/2005 của Bộ Tài chính hướng dẫn thực hiện quy chế công khai tài chính đối với các đơn vị dự toán ngân sách và các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Căn cứ Quyết định số 8480/QĐ-UBND ngày 31 tháng 12 năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện Hương Sơn về việc giao dự toán thu chi ngân sách xã Sơn Phú năm 2022;
C¨n cø NghÞ quyÕt sè 17/NQ-H§ND ngµy 05/01/2022 cña H§ND x· S¬n Phó vÒ viÖc phª chuÈn dù to¸n thu chi ng©n s¸ch x· n¨m 2022.
Theo đề nghị của ông kế toán trưởng,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Công bố công khai số liệu ngân sách xã Sơn Phú Quý I năm 2022 với số liệu như sau:
A. Tổng thu trên địa bàn xã: 23.155.279.334 đồng
(Hai ba tỷ một trăm năm lăm triệu hai trăm bảy chín ngàn ba trăm ba tư đồng)
B. Tổng thu ngân sách xã hưởng: 13.235.783.640 đồng
(Mười ba tỷ hai trăm ba lăm triệu bảy trăm tám ba ngàn sáu trăm bốn mươi đồng)
Trong đó: - Thu tại xã:                                                9.958.313.640 đồng
	       - Thu bổ sung từ ngân sách cấp trên:         2.884.470.000 đồng
	       - Thu chuyển nguồn:                                    393.000.000 đồng
C. Tổng chi trên địa bàn xã:  4.062.513.200 đồng.
(Bốn tỷ không trăm sáu hai triệu năm trăm mườ ba ngàn hai trăm đồng)
Trong đó:
                 - Chi xây dựng cơ bản:                                3.151.073.000 đồng
                - Chi thường xuyên:                                     911.440.200 đồng
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Văn phòng UBND, Ban Tài chính ngân sách, các tổ chức, Ban ngành và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

 Nơi nhận:                                                                         CHỦ TỊCH
- Phòng Tài chính;
- Tài chính – Kế toán (gián niêm yết tại trụ sở);
- Lưu: VP-UBND, TC.

                                                         Nguyễn Quang Tảo